
PACHET REGISTRUL AUTO ROMAN SATU MARE

I.D.: 70771076

Data publicarii	30.06.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.749,32 RON - 1.749,32 RON

Descriere: RAR SATU MARE (632/28.06.2022) : denumire cantitate pret_unitar valoare 382330 MOTIP BRAKE CLEANER SOL.INS.FRANARE C.563 500ML 72 13.4454 968.07 R6 AGFA HEAVY DUTY 96 1.62 155.52 R3 AGFA HEAVY DUTY 48 1.62 77.76 9V VARTA H ENERHY 4922 10 10.924 109.24 MANUSI SENZOR NEGRE PU 1009 / 10 20 3.3615 67.23 630009-PENSULA PT CALORIFER MANER LEMN / B[MM]:50 20 4.92 98.4 SMIRGHEL PES861KJ GR:40-360 / 5M 1 29.41 29.41 YT-8174 BANDA IZOLATOARE PVC 25MMX20MX0.19MM 5 6.722 33.61 BANDA SCOCH TRANSPARENTA MARO 4 4.2025 16.81 41900 PERIE SARMA,INDOITA,SCURTA 4 9.2425 36.97 LAC S5080 MAHON 2.5L 1 126.05 126.05 LAC S5080 MAHON 0.75L 1 30.25 30.25
